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Esimene klass 2024-2025 

1. Lisete Jalakas 

2. Anne Kiik 

3. Kenert Kärme 

4. Stella Loorits 

5. Miia-Mai Lääts 

6. Jette Oja 

7. Timo Riipus 

8. Remi September 

Head kooliteed ja õppimislusti! 

 

 

                        Kärbseseen, kes otsis oma elukohta 

 (Muinasjutt) 

Oli kord üks väike kärbseseen, kellel oli punane kübar ja sellel valged täpid. Ta elas 

sügaval metsas, kus oli alati väga palju ohtusid.  

   Ühel õhtul otsustas kärbseseen, et ta läheb ja otsib koha, kus ta saab end kindlalt tunda. Järgmine päev 

asus kärbseseen teele. Ta kuulis kedagi kõndimas ning põgenes põõsasse. See oli suur kuri hunt. Kärbseseen 

üritas hiilida minema, kuid siis astus ta oksa peale, mis meelitas hundi tähelepanu.  

   Hunt hakkas teda taga ajama. Kärbseseen jooksis ja jooksis, kuni ta kukkus ühelt kaljult alla ja ei teadnud, 

kus ta on.  

   Kärbseseen ärkas järgimisel hommikul ja märkas, et oli sattunud imelisse kohta, millest ta ei oleks osanud 

kunagi unistadagi. Igal pool olid seened. Kärbseseen tundis ennast nagu kodus. Ta nägi kedagi sillast teisel 

pool lehvitamas talle. Kärbseseen jooksis sillale, kuid jäi imetlema päikesetõusu. 

   Ta polnud mitte kunagi näinud päikest. Ta jäi seda vaatepilti imetlema, vesi jões kohises, päike paistis 

heledalt, teiste seente juttu oli taustal kuulda, keegi ei hirmutanud teda, kärbseseen oli lõpuks kodus. 

Katariina Laur 7. klass 

Minu kool 

 

Kalmetu kool on ilus 

värviliste puude vilus. 

Meil on tore koolipere, 

direktor ütleb hommikuti tere. 

 

Sõbrad mul on head, 

neil on targad pead. 

Meil on oma laul, 

lasteaias käib Paul. 

 

Praegu ma luuletan, 

õhtul tube tuulutan. 

Õpetaja kõnnib kõp-kõp-kõpp 

ja see on mu luuletuse lõpp.

Brigite Oja 7. kl 

Esimese klassi õpilased ja klassijuhataja Hestia Mirka 
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Käisime klassiga Viljandis väljakaevamistel 

Meie kooli ajalooõpetaja Sandra Sammler otsustas, et läheks kolmapäeval klassiga väljakaevamistele, see oli 

suhteliselt lähedal, Viljandis, täpsemalt Männimäel. Kolmapäeval läksime kell 12.22 bussiga koolist. 

   Sõitsime linna ja seal oli meil teise bussini natuke aega, nii et saime kiiresti kuskil poes käia. Ma ostsin 

endale lihtsalt vett ja mõne snäki. Läksime linnaliini bussiga Jakobsoni kooli peatusse, kuna meil oli natuke 

aega üle, siis õpetaja rääkis meile väljakaevamiste kohta ja paari reegli kohta. Lõpuks tegime sellise võistluse, 

kes kõige aeglasemalt kõnnib, et aega parajaks teha. Kõndisime majade vahel umbes kümme minutit sinna. 

   Kui kohale jõudsime, siis nägin ühte koppa ja veoautot. Seal oli umbes viis arheoloogi. Üks neist seletas 

selle koha kohta, see oli üsna uus kalmistu. Umbes üle saja aasta vana, tavaliselt nad on vanemaid leidnud. 

Sinna oli palju lapsi maetud, nad olid ühe- kuni kuueaastased. Kirstud olid üsna hästi säilinud. Ühel lapsel 

olid pastla tallad ta hauas, paaril oli rist kaelas ja ühel oli nööp. Arheoloogidel olid väga huvitavad riistad, 

näiteks lusikad, kahvlid, noad, tikumoodi pulgad ja pintslid. Me olime seal natuke aega ja siis olime vabad. 

   Teised läksid bussijaama tagasi, aga mina, Kertu, Mallu ja Laureen läksime raamatukogu juures maha ja 

läksime ostsime juua, süüa. 

Isabella Zilinski 6. klass 

Rakett69 

   Kalmetu Koolis algas õpihuvilaager Rakett69.      

3. -6. klassi noored osalesid 16.-18. oktoobrini juba 

telesaates Rakett 69 tuntust kogunud õpihuvilaagris, 

mida viisid läbi Eena Verhovõh ja Üllike Luts. Kõik 

kolm koolipäeva oli rikastatud põnevate tegevuste ja 

võistlustega, mille käigus pandi proovile teadmised 

erinevatest õppeainetest kui ka ärgitati loovat 

mõtlemist. 

   Fotod toredast laagripäevast. Karin Mägi (kooli 

huvijuht)  
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 Käisime oma klassiga Sakala toimetuses 

 

Käisime neljapäeval peale neljandat tundi klassiga Viljandis Sakala keskuses. Kuna õpetaja Grete puudus, 

viis meid sinna direktor Ain. 

   Meid võttis vastu peatoimetaja Hans Väre ning direktor kinkis talle meie kooli ajalehe. Alguses ta näitas 

meile Sakala toimetuse ruume ja tutvustas meile kõiki töötajad, kes seal olid ja mida nad täpsemalt teevad. 

Alumisel korrusel nägime puhketoas ekraani, mis näitas, kui palju inimesi on sel hetkel Sakala äpis uudiseid 

vaatamas ja kui kaua nad neid loevad. 

    Peale seda läksime teise ruumi ehk stuudiosse, kus tehti tavaliselt intervjuusid ja kus räägiti selliseid jutte, 

mis ei tohi laiali levida ehk nagu nelja seina vahele jääma. Stuudio seinad ei kostnud läbi, teised ruumid 

kostsid läbi.   

   Istusime ja siis rääkis peatoimetaja kõike täpsemalt. Ta rääkis enda elust, Sakala keskuse ajaloost ja tööst 

täpsemalt, näiteks enne seda kui ta tööle tuli, arvas ta kunagi, et ajakirjanikud saavad suhteliselt kaua 

magada ja ei pea nii vara ärkama, kuid ta ise ärkab nüüd kella kuuest hommikul üles.  Ta rääkis ka, kuidas 

nendega ühendust saada ja kui suur uudis peab olema, et see Sakala lehte jõuaks. Saime ka kinnituse, et 

suurem osa ajast on ajakirjanikud arvutis ja istuvad, kuigi ma arvan, et me kõik teadsime seda juba.  

    Mulle jäi meelde see, et Sakala keskus oli esimene maja Viljandis, mis oli klaasist ja ma ei teadnud seda 

varem. Mulle jäi ka meelde see, et ajakirjanike töö on suhteliselt igav, kuna enamus ajast on nad arvuti taga 

ja kirjutavad.  

    Peale selle rääkis ta meile ka ajalehe kujundamisest ja et enam ei pruugi kõige tähtsamad 

sündmused  esilehel olla, vaid võivad olla ajalehe keskel, esilehele lähevad need, mis mahuvad ära ja 

sobivad. Lõpus saime ka tema käest küsimusi küsida ja saime ka kõik endale selle päeva Sakala ajalehe 

kaasa.  

Kokkuvõttes oli meil seal päris hea aeg ja saime palju uut ja lahedat teada. 

Maria Poolakese, Hele Roosjärv 9. klass 

Seeneküla (fantaasiajutt, Piibe joonistus)  

Elas kord üks seen nimega Isabella, kes just kolis Seenekülla.  

   Ta ei teadnud sealt kedagi, mis oli tema jaoks kurb. Kui ta oli oma majakesse sisse läinud, nägi ta kahte 

seent rääkimas, ta mõtles, et läheb ja tutvustab ennast ja seda ta läkski tegema. Kui nad olid end ära 

tutvustanud, läksid nad koos külas ringi vaatama. Kui nad olid külale ringi peale teinud, läks Isabella oma 

majakesse.  

   Natuke aega oli ta kodus ja siis läks supermarketisse, seal kohtas oma vana klassikaaslast Barbarat. Nad 

rääkisid natuke ja siis Isabella tegi oma ostud ja läks jalutama.   

   Jalutuskäigul nägi ta oma sõpra Piibet. Isabella kutsus ta 

enda juurde ja nad rääkisid koolist, mis seal neile ei 

meeldinud. Õhtul hilja, kui Piibe koju läks, hakkas Isabella 

pidu panema, kutsus kõik külaelanikud endale külla. Kui kell 

oli 4 hommikul, läksid nad koju magama. Nad kõik magasid 

väga kaua ja ärkasid kell 6 õhtul, seega seened magasid 14 

tundi. “Ega selles külas väga midagi teha pole peale 

supermarketis käimise ja seente külla kutsumise, kuid meile 

ehitatakse varsti mänguväljak ja spaa siia,” ütles üks seentest 

nimega Amelia. Isabella ütles: ”See on ju tore, siis saame 

mänguväljakul käia ja spaas olla”.  

   Kuu aega hiljem hakati ehitama neile sinna mänguväljakut ja 

see sai valmis kaks kuud hiljem pärast ehitama hakkamist. 

Spaad hakati ehitama aasta hiljem, kuna neil polnud raha, et 

ehitada seda kohe. Kui ka spaa oli valmis, siis hakkas Isabella 

koos oma uute sõpradega iga päev spaas ja mänguväljakul 

käima ja nii nad elasidki oma elu.  

Piibe Arakas 7. klass 
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Kuidas veetsin selle aasta suve 

Minu suvi algas sellega, et juunikuus ma tähistasin oma kodus jaanipäeva. Mu isa ja ta sõbrad panid lõkke 

põlema ning olid sellest üle hüpanud. Peale jaanipäeva üritasin ma brownisid teha. Isa ütles, et need tulid 

hästi välja, kuigi mulle eriti ei meeldinud need. 

   Juunikuu lõpu poole ütles mu ema mulle ja mu õele, et me saame koos temaga Võrtsu Sahvrisse tööle 

minna. Ma olin väga elevil. Mu esimene tööpäev Võrtsu Sahvris tuligi pea. Ärkasin hommikul 9 paiku ning 

läksin tööle kell 10. Alguses panin söögiriistu ja klaase laudadele, voltisin pabereid ja aitasin nii, nagu sain. 

Kell 12 avasime Võrtsu Sahvri ja inimesed hakkasid juba tulema. Mina ja Laura saime valada klaasidesse 

jooke, see tegevus meeldis mulle kõige rohkem. Saime ka sööke laudadele viia ja musti nõusid laudadelt ära 

viia. Tööpäev oli väga väsitav ning mu jalad valutasid järgmine päev. Hea oli see, et ma sain ikka palka ka. 

   Juulikuu keskel käisin ka Norras. Mu pere alustas sõitu 11. juulil. Esimesel päeval sõitsime Soome, kus 

puhkasime mu isa korteris. Hommikul pidime vara ärkama, et jõuda õigeks ajaks Rootsi. Seal nägime tee 

peal kõndimas põhjapõtru, kellest sain väga lähedalt pildi. Rootsis oli meil renditud oma maja.  

   Kolmandal päeval jõudsime juba Norra. Teised läksid mere 

peale kalu püüdma, aga ma ei tahtnud minna. Neljandal päeval 

läksime teisele saarele, kuhu sai minna ainult vee alt. Olime 

Norras mõned päevad. 

   Augustis käisin ikka tööl ning siis käis palju inimesi. Sain ka 

Adeelega kokku ning rääksime oma suvest. Augustikuu lõpu 

poole läksin ma oma õega Pärnu vanaema juurde. Käisime 

koos temaga jalutamas ja külastasime Mini Zood. Nägime seal 

krokodille, madusid, konni ja teisi erinevaid loomi. 

  Õhtu poole jalutasime ka näitusele, kus näidati vahakujusid 

ning asju, mida on tehtud riisiterale, juuksekarvale jne. Ostsin 

endale ka uue särgi. 

Katariina Laur 7. klass 

Minu suvi algas sellega, et läksin emaga ninaneete ehk septumeid tegema. Emme ütles, et selle puhul teeme 

ninarõngad, sest ma lõpetasin kuuendat aastat järjest viitega. Needi tegemine polnud üldse valus. Peale seda 

läksime Rahva Raamatusse ning sealt ostsin endale raamatu ,,Ema võtab kassi“. Kõik järgmised päevad 

lugesin seda raamatut. 

   14. juunil toimus meie kodus suvealguspidu. Sinna tellisime batuudi. Kõik meie sugulased ja sõbrad tulid 

kohale. Meil oli väga lõbus. Õhtu otsa mängisime peitust ja ukat. Minu isa grillis liha ja kalmaari 

kombitsaid. Kombitsad maitsesid üsna hästi. 

   Juuni neljandast nädalast hakkasin käima tööl. Ma käisin muru niitmas ja jäätist müümas. Muru niitmisega 

läks iga kord aega 5 tundi kokku koos pausidega. Jäätist müües läks aega nii kaua, kui üritus kestis. 

   Juuni alguses käisin vanaemaga Muhus. Hommikul hakkasime 8:30 sõitma Virtsu sadamasse. Vahel 

tegime mõne tankla peatuse. Kui me Virtsu sadamasse jõudsime, siis läksime kohe praami peale. Terve tee 

istusime autos, sest sõit oli väga lühike. Kohale jõudsime 25 minuti pärast. Vanaema sõbraga saime kokku 

Coop´i parklas. Sealt sõitsime kõik koos tema sõbra koju. Iga õhtu tegime lõket ja grillisime erinevaid asju. 

Ma mängisin seal akita tõugu koeraga. Ta nimi oli Kusti. Kusti oli hiiglaslik, tal oli väga paks ja pikk karv, 

aga silmad olid umbes mustika suurused. Teise koera nimi oli Sohvi. Tema oli keskmise suurusega labrador. 

Tema norskas öösiti nagu vanamees. Muhus veetsime viis päeva. 

   Juuni keskel käisin vanaemaga Lätis. Lätis käisime rannas, mis asus Salatsgriival. Seal olid väga suured 

lained, aga super soe vesi. Me olime rannas ainult mõni tund, kuid juba selle ajaga oli mu selg täiesti ära 

põlenud. 

   Juunikuu lõpus käisin vanaemaga Soomes. Tallinnasse hakkasime sõitma 3:30 öösel. Tallinnasse jõudsime 

kella viiest. Helsingist sõitis laev 2 tundi Turku, seal kus mu vanaema elas. Kolm päeva järjest me lihtsalt 

šoppasime. Viimasel päeval Soomes käisime Linnanmäki lõbustuspargis. Seal sõitsin ma üle 30 korra, minu 

sõbral Simonil hakkas poole sõidu peal paha. Õhtul sõitsime koju tagasi. 

   Igal päeval käisin ujumas ning lugesin raamatut. Terve augustikuu ostsime kooliks vajalikke asju koos 

emaga. Selline oli minu suvi. Adeele Soovere 7. klass 
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Kuidas veetsin selle aasta suve 

Ootasin suvevaheaega väga. Suve juures meeldib mulle see, et siis on soe ja saab õue minna ka toariietega ja 

veel suvel saab palju ujuda. Juuni alguses viisin oma arvuti kämpingusse, see on ehitatud selleks, et seal 

saavad külalised suvel magada. Aga mina olin seal 2 kuud, läksin ikka tuppa magama õhtul. 

   Pimedas üksi kõndides on hirmus. Kämpingus läks kuuma ilmaga väga palavaks. Siis tegin kõik aknad 

pärani lahti. Vahel käisin võrkkiiges puhkamas. Augustis tõin arvuti tagasi tuppa. Reisimas käisime vähe. 

Kõige rohkem meeldis mulle Pärnu reis. Hommikul sõitsime autoga Pärnusse. Esimesena käisime 

Hesburgeris. Seal kõrval oli vahakujude näitus. Need kujud nägid välja nagu päris inimesed vanast ajast. 

Seal olid ka elus olevad artistid, näiteks Johnny Depp ja Lady Gaga. Siis läksime ujuma Tervise Paradiisi. 

Mulle meeldis liutorust alla lasta.  Läksime ka randa jalutama. Seal sõime jäätist ja külastasime 

lõbustusparki. Hüppasin batuudi peal. Siis olin suures pallis, mis oli vee peal.  

 Andri Ärm 6. klass 

   Sel suvel käisin lastekooriga Prahas ( Laureen Reiali fotod:The Great South 

Tower, Nove Mesto). Sõitsime läbi Läti, Leedu ja 

Poola. Poolas oli meil esimene ööbimispaik, 

hotellis oli üsna halb olla, nii et olin sõpradega 

enamus aega öösel õues, õues oli väga umbne, 

palav ja hingata oli raske. Meile tuli reisi ajal 

kuumalaine peale. Kui me hotelli sisse tagasi 

läksime, siis olime koridoris puhuritega. 

  Järgmine päev Poolas käisime linnas, viibisime 

ühes kuulsas kirikus, pärast seda anti meile paar 

tundi, et üle linna päkapikke otsida. Üle linna olid 

päkapiku kujud. 

   Lõpuks õhtu poole hakkasime sõitma Praha poole. Bussis oli väga palav ja 

umbne. Sõidu ajal saime kahes kaubanduskeskuses käia, seal olid väga 

huvitavad poed. 

   Prahas esimene päev saime linnas ringi vaadata. Ühel õhtul käisime laulmas ja pärast seda oli väga lõbus 

pidu, meil oli vaba aeg ka, käisin sõpradega vanalinnas, väga ilus oli ja poed olid väga huvitavad seal. Üks 

huvitav pood oli ,,Sephora”, sealt ostsin sugulasele kingituse, sõbrale kingituse ja endale suveniiri. See oli 

mu esimene reis sõpradega, armastasin seda! 

   Ma olin ülejäänud suve Soomes emaga. Tegin Soomes koos temaga tööd, mu ema on rekajuht. Aitasin tal 

kaupa rekasse vedada ja sain sõita proovida. Käisin tihti ujumas, kõige rohkem järvedes. Augusti keskel 

käisin sõpradega lõbustuspargis Linnanmäki.  

   Pidin lõpuks Eestisse tulema. Käisin sõpradega väljas, käisin paaril üritustel ja läksin kooli. Isabella 

Zilinski 6. klass 

Minu suvi algas nii, et ma läksin tantsulaagrisse, seal oli meil 3 trenni päevas, mis oli päris väsitav, kuigi 

vähemalt oli seal lõbus, kuna me õhtuti käisime tähti vaatamas ja mängisime. 

   Kõige ägedam aeg oli laagri juures see, et eelviimasel päeval läksime kontserdile, kus kõik karjusid 

lauldes ja tantsisid. Kui laager lõppes, tulid kõik bussiga Viljandi ja läksid oma kodudesse, mina aga pidin 

olema üksi kodus, kuna mu vanemad läksid Soome, aga vähemalt mu sugulased jälgisid mind ja käisime igal 

pool. Näiteks käisin enda sugulastega Lätis, kus käisime loomaaias ja pärast läksime sööma kuhugi. 

Ülejärgmine päev läksime liikluslinnakusse, kus oli päris lõbus. Kui mul vanemad koju tagasi tulid, siis 

pidin hakkama enda sugulaste last hoidma, aga ma sain selle eest ka raha. Kahe kuuga teenisin ma 200 

eurot, mis oli päris hea summa lapse hoidmise eest. 

   Kui august kätte jõudis, siis tuli mul sünnipäev, kus mu sugulane viis mind Tartusse kinno, aga enne kino 

käisime ka poodides, kuna meil jäi aega üle. Siis tuli hetk, kus me läksime kinno ja pärast kino läksime 

Aasia toitu proovima. Pidime ootama 10-20 min, kuniks söök valmis sai. Kui olime ära söönud, siis mu 

sugulane viis mind lõhnapoodi, kus ta ostis mulle lõhna, mis mulle väga meeldis. Kui suve lõpp tuli, siis 

pidin hakkama ostma kooliasju, mis oli kõige halvem asi. Triinu Müür 6. klass 
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Uus muusikaõpeta on Kirsika Vildersen 

Kus Te töötasite enne Kalmetu kooli?- Holstre Kool/Lasteaed, Heimtali Põhikool, Lasteaed Rukkilill. 

Millistes koolides olete ise varem õppinud?- Kiviõli 1. Keskkool, Kiviõli Kunstide Kool, Tallinna Tehni-

kakõrgkool, Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia. 

Missugune õpilane olite kooli ajal?- Seltskondlik, kohusetundlik, aktiivne ja tegus. 

Kust tuli idee saada muusikaõpetajaks?- Minu muusikakooli õpetajad olid mulle suureks inspiratsiooniks ja 

eeskujuks ning on seda ka tänaseni. 

Kuidas Te sattusite Kalmetu kooli ja kuidas Teile meeldib siin?- Minu endine õpilane Heimtali Põhikoolist 

tuli Kalmetu Kooli üle ning kutsus mind siia muusikaõpetajaks. Algselt tundus naljakas kokkusattumus, aga 

mõtlesin siis tõepoolest muusikaõpetaja ametikohale kandideerida ja järgmisel hetkel olingi juba vestlusel. Nii 

õpilased kui kolleegid on mind väga hästi vastu võtnud ja tunnen ennast Kalmetu Koolis väga hoituna. 

Kui kõrged on Teie plaanid tulevikus?- Magistrikraad, lisaks põhikoolis muusika õpetamisele ka muusika-

koolis või huvikoolis pillitunde anda, ansamblit või orkestrit juhatada.  

Millist muusikat Teile meeldib kuulata?- Pärimusmuusikast popmuusikani, DnB. 

Mis raadiokanalit Teile kõige rohkem meeldib kuulata?- MyHits, Power Hit Radio, SkyPlus. 

Millega vabal ajal tegelete ja mis on Teie hobid?- Käin Tantsutsoonis tantsutrennis, mängin erinevaid 

muusikainstrumente nii üksi kui ka koos sõpradega, veedan aega looduses. 

Kaua olete muusikaga tegelenud?- Umbes 20 aastat. 

Intervjueeris: Kevin Klein 9. klass  
 
 

 

https://kalmetu.ope.ee/suhtlus/api/files/get/7732647
https://kalmetu.ope.ee/suhtlus/api/files/get/7732648
https://kalmetu.ope.ee/suhtlus/api/files/get/7732651
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Uus õpetaja on Eena Vernovõh 

Kuidas Te siia kooli sattusite?  

Otsustasin selle suve alguses, et teen oma tööelus muudatuse ja vahetan ametit. Olin varasemalt HEV-

koordinaator. 

Kus Te enne siia kooli tulemist 

töötasite?  

Töötasin Viljandis ja olin Kaare kooli 

HEV-koordinaator 

Mis on Teie unistus? 

Unistusi ikka jagub, mõned on täitu-

nud ja mõned unistused on veel täitu-

mata. Olen seda usku, et kõik mis 

seotud unistuste täitumisega, ei saa 

jagada ja et unistused täituksid, sel-

leks tuleb ka ise vaeva näha. 

Kus Teil tuli selline idee, et olla 

kooli sotsiaalpedagoog?  

Olen tegelikult juba ammu selle eriala 

omandanud, kuid siis see eriala ei 

kõnetanud mind nii nagu hetkel. Õpin 

praegu Tallinna Ülikoolis ja 

värskendan oma teadmisi 

sotsiaalpedagoogika erialal. Mõistmine, aitamine, toetamine - need on käinud minuga kaasas juba nooruki 

east saadik. 

Mis lemmikloomad Teil on?  

Lemmikloomi meil peres pole. Küll aga on minu vanemal pojal ( ta elab Tallinnas) üks väga armas 

siledakarvaline retriiver Tobias. 

Kumma Ameerika presidendi poolt Te olete ja miks?  

Hoidsin nende valimistega oma arvamust tagaplaanile. Hoidsin pöialt Kamalale. Keskendun rohkem Eesti 

riigi tegemistele ja kohaliku elu jälgimisele. 

Mis riiki Te külastada soovite ja miks ja mida olete juba külastanud?  

Kuna mulle ja mu perele meeldib mäesuusatamine, siis olen käinud nendes riikides, kus on mäed ja 

mõnusad laskumised. Austria, Saksamaa, Itaalia, Rootsi, Norra ja Soome on need riigid, kus oleme 

suusapuhkust veetnud. Olen perega reisinud ka teistes Euroopa riikides. Kindlasti soovin Itaaliat rohkem 

tundma õppida. Mulle meeldib Itaalia kliima, köök, kultuur ja loodus. 

Mis Te Venemaa ja Ukraina konfliktist arvate? 

Sõda ja sellega seonduv on raske ja keeruline teema. Minu juured on vanaisa poolt Ukrainas. Lootsin 

varasemalt, et see sõda saab kiirema lõpu ja inimesed saavad edasi elada rahus. Kuid on läinud teisiti ja 

konflikt on ikka aktiivne. Meele teeb kurvaks kui paljud pered kannatavad ja inimesed elavad pidevas 

hirmus. 

Mis raadiot Te hommikul kuulate, kus räägitakse uudiseid? 

See on hea küsimus, ma olen selline klõpsija, kust tuleb parem muusika, seda kuulan. Nüüd, kui sõidan 

hommikuti autoga Kalmetule, olen jäänud rohkem kuulama Retro FM, sest mulle väga meeldib Genka naine 

Maris, kes on hommikuprogrammi üks saatejuhte. Tema mõnus hääl ja huumor teevad hommikul tuju heaks. 

Ja vahepeal oli põnev raadiomäng SKY+, kus tuli otsida Kivisaar üles, siis kuulasin põnevusega seda 

kanalit. 

Milline õpilane olite kooli ajal ja kus koolis Te käisite?  

Olen pärit Paidest ja lõpetanud seal Paide 3. Keskkooli. Olin aktiivne kooliõpilane, tegelesin erinevate 

hobidega. Lõpetasin ka Paide Spordikooli võrkpalli eriala. Käisin kooli kõrvalt ka draama- ja käsitööringis. 

Põhikooli lõpuni olin nelja-viieline õpilane. Gümnaasiumis tuli ette ka raskemaid hetki, kuid kool sai 

lõpetatud ilusti ja asusin peale seda õppima Tallinna Pedagoogilisse Seminari. 

Intervjueeris Argo Ant 9. klass 

Õpetaja Eena Vernovõh vasakul 
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Väike lind 

Uku Kallaste 3. klass 

Väike lind lendas ära.  

Õues oli palju kära. 

Küsis: “Kas te saate aru, 

ma pean käima paljajalu?“ 

Loomade kool 

Aleksander Kõll 5. klass 

Metsarahvas oli rumalusest tüdinenud. Metsalinna linnapea ütles, et hakkame ehitama suurt 

kooli. Ainult üks loom oli sellele vastu ja see oli hunt. Tema ei tahtnud targaks saada, vaid 

tahtis rumalaks jääda. 

    Kool sai valmis. Kõik tulid avamisele. 

    Ühel päeval, kui koolis käis rahvatantsu tund, tegigi hunt ühe väga paha asja. Ta lülitas 

sisse tuletõrje alarmi. Ise aga jooksis enne minema, kui see üürgama hakkas.  

    Õnneks juhtus direktor sinna lähedusse ja hunt tormas talle otsa. 

    Hundi vanemad kutsuti kooli ja koos otsustati määrata karistus, milleks oli jutt heast 

käitumisest pikkusega 5 lehekülge. 

    Metsarahvas aga oli rõõmus, et kool sai valmis ja lapsed targaks õpetatud. 

Minu koolitee 

Omar Abdalla 3. klass 

Minu koolitee algab kell 07.15. Selleks peame õigeaegselt autosse jõudma.  

   Kõigepealt me kakleme omavahel: mina, Aaron ja Isabella. Me vaidleme selle üle, kes ette 

istub. Ema ütleb siis, kui vaidlust ei lõpeta, 

lähete pagasnikusse. 

   Lõpuks, kui vaidlus on lõppenud ja üks meist 

on ette saanud istuda, hakkame kooli poole 

sõitma. 

   Esimene asi, mida näeme, on see, kuidas 

naabrinaine oma koera rihma otsas jalutab, 

kuigi see tundub, et hoopis koer jalutab 

naabrinaist, sest naine lihtsalt lohiseb koera 

järel. See koer on väga kuri. 

   Edasi näeme tavaliselt metskitsi põllul, kellel 

on vaja just siis teisele põllule auto eest üle tee 

joosta, täpselt nagu hundid oleksid kannul. 

Vahel on tunne, et nad tahaksid autosse hüpata. 

   Siis näeme väga tihti jäneseid, kes üksteist 

taga ajades, märkamata ümbrust, meile ette  

jooksevad.  

   Üle jõe sõites võib näha parte või luigepaari. Lõpuks jõuamegi suurele teele ja varsti 

paistabki meie koolimaja. 

   Selline ongi minu koolitee. 

Hiljutisel klassiõhtul on 3. klassil lõbus 
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Ämblik ja liblikas 

Emili Laur 3. klass 

Ühel päeval vaatas ämblik taevasse. Ta tahtis lennata nagu liblikas ja tegi endale tiivad. 

Proovis lennata, aga ta kukkus. 

    Kui ta ärkas, oli väga kurb. Siis märkas ta 

kedagi kaugemal. Ämblik otsustas uurida, kellega 

tegemist on ja läks lähemale. Oh imet, see oli 

liblikas, kelle tiib oli katki. 

   Ämblik võttis oma võrguniiti ja parandas liblika 

tiiva ära.  
    Nüüd tahtis ämblik näha, kas liblikas saab 

lennata. 

     Sai küll, liblikas võttis ämbliku endaga kaasa 

ja nad lendasid taevas väga kaua, kõrgele ja 

kaugele. 

Minu ema 

Christofer Väälmann 3. klass 

Minu ema on ilus. Tal on pikad pruunid juuksed. Ta aitab 

mind õppimisel.  

Mu ema on lahke ja abivalmis. Me mängime koos Unot. See 

on äge mäng. 

Minu ema on tark. Ta on isegi issist targem. 

Mul on maailma parim ema. 

Minu ema 

Oskar Kõll 3. klass 

Minu ema on töökas ja heatahtlik. Ta hoiab meie maja korras ja hoolitseb selle eest, et 

kõikidel majaelanikel oleks süüa ja kõht täis. 

    Ema annab head nõu, kui mul on mure või vajan abi. Ta on minu jaoks kõige tähtsam 

inimene. Ma ei kujuta ette, mida ma ilma temata teeksin. 

    Vahel ta riidleb minuga, kuid alati põhjusega. 

Ma olen väga uhke, selle üle, et mul selline ema on. 

Ilusad lehed 

Oliver Oja 3. klass 

Lehed lendavad lõbusalt ringi.  

Vahepeal liigub neist mõnigi ringis. 

Mõnigi neist nüüd liigutab kingi. 

Sellest ilust jääb lausa hing kinni. 
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Mis pakub mulle elus rõõmu? Vastavad 8. klassi õpilased 

Mulle valmistab rõõmu, et mul on sõpru piisavalt, kodu, kuhu minna, vanemad ja vanavanemad, söök, jook 

on laual, tuba soe, lemmikloomad. Saan käia põhimõtteliselt igal pool, kus ma soovin, mul on kodus kogu aeg 

midagi teha, ei ole igav, näiteks kas käin õues,  käin kalal või siis sõidan rattaga. Suureks asjaks on, et saan 

käia ema juures, igal pool reisida. See suvi käisime Leedus Palangal, seal veel Niida poolsaarel, Soomes kalal, 

koos sugulasega Rootsis koos tuttavatega. Peale selle võin vanaema abistada, see pakub mulle rõõmu, et me 

saame kõik rõõmsasti koos aega veeta. Siim Piir 8. kl 

Mulle pakub rõõmu airsofti mängimine sõpradega, samuti airsofti trennis käimine. Rõõmu pakub ka 

mototehnika ja sõpradega kokku saamine. Pärast kooli pakub rõõmu arvutis mängimine koos sõpradega ja 

klassikaaslastega. Väga meeldib ka krossikaga sõitmine. Samuti pakub rõõmu sim racing ehk simulaatoris 

autoga sõitmine. Eriti palju rõõmu pakub mulle see, kui õpetajad ei anna peale kooli kodust õppimist. Kuigi 

kõige rohkem rõõmu pakub enda kõrgete sihtide või eesmärkide saavutamine või siis, kui oled enda unistused 

lõpuks täide viinud, mis on olnud juba ammu. Veel pakub rõõmu olla pere ja sugulaste seltsis. Teodemar 

Arakas 8. kl  

Rõõmu toob mulle kõige enam aeg, mille veedan sõprade ja 

perega. Sõbrad on mulle väga tähtsad ja nende seltskond on alati 

tore. Koos saame rääkida, nalja teha ja lihtsalt ringi käia. Lisaks 

meeldib mulle mängida erinevaid mänge arvutis, nendes 

mängudes, mida mängin, on tavaliselt ka teisi inimesi peale 

sõprade. Sõbrad ja arvutimängud on minu jaoks ideaalne viis 

aega veeta. Mulle meeldib ka muidugi koos perega aega veeta. 

Pere ja sõpradega näiteks veepargis käimine on väga äge. Roland Mättas 8. kl  

Minule toob rõõmu enda elus perega koos olemine. Mulle veel toob elus rõõmu, kui ma saan raha. Mulle toob 

ka enda elus rõõmu, kui ma saan head hindeid koolis. Rõõmu toob mulle ka, kui ma mängin mänge enamasti 

enda arvutis. Mulle toob ka rõõmu, kui koolinädal on lõppenud ja on nädalavahetus. Mulle toob ka vist natuke 

rõõmu, kui ma saan uusi asju. Minule toob ka rõõmu, kui on üritused või vaheajad kooliaastas. Mulle toob 

rõõmu, kui on pühad ja saab perega koos olla. Thomas Michael Herm 8. kl 

Mulle teeb rõõmu muusikat kuulata igast kategooriast peale klassika. Mul muutub lemmik- kategooria umbes 

ühe kuuga, näiteks mulle meeldib praegu pop ja hip-hop. Mulle teeb rõõmu ka veel mängida mitmeid mänge, 

näiteks roblox, rust ja dayz. Robloxi mängin kõige rohkem, sest seal on incremental, mis eesti keelde tõlkides 

on astmeline, kus peab lihtsalt midagi koguma ja siis kasutad seda, et koguda midagi rohkem või paremat. 

Mulle meeldib ka trennis ja jõusaalis käia, sest see tõstab mu madalat egot ja teeb rõõmsaks.  Kaido Rimmel 

8. kl 

Minu rõõmuks on muusika, magamine ja toit. Muusikat kuulan ma peaaegu 24/7, kui ei ole vaja midagi muud 

teha, nagu näiteks koolis olla. Mulle meeldib kuulata väga palju erinevaid muusikažanreid. Isegi magades on 

mul enamasti kõrvaklapid peas. Mulle meeldib ka lugeda ja jalutamas käia, kui igav hakkab. Jalutamas käin 

ma igal pool Viljandis. Tavaliselt kõnnin kogu aeg ühte ja sama ringi, mis läheb läbi 

Vaksali, Männimäe ja Paalalinna. Kuna käin jalutamas tavaliselt õhtuti, siis tagasi 

tulles õpin ja lähen magama. Õnnelikuks teeb mind veel see, kui tunnid läbi saavad 

ja ma saan minna koju ja puhata, kus ei ole nii palju inimesi ega lärmi kui koolis. 

Koolis teeb mind õnnelikuks see, kui toidu kõrvale saab piima, siis me joome 

Lisandraga alati umbes 6 pakki. Hanna-Liisa Käba 8. kl 
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Õis, maitse, naer, võti, uni- 

neid sõnu kasutades luuletasime 

Täna ma luuletan 

Akna taga on üks õis, 

laua taga istub nõid. 

Väga kõva on ta naer, 

kausi sisse jäänud kaer. 

Nõiakene kannab kaltse, 

aina mõtleb: „Miks ei maitse?“ 

Annab alla, läheb õue, 

luua peidab kiirelt põue. 

Selga paneb koti, 

koti sisse võti. 

Väljas juba kõigil uni, 

sest maha tulnud lumi. 

Romet Grünberg 8. klass 

Head asjad 

Õis läks õitsema, 

maitse maitsvamaks, 

naer suuremaks ja 

uni tugevamaks. 

Lill lõhnas, 

päike paistis, 

tuul puhus ja 

muru rohetas. 

Mariel Siirus 6. klass 

Õieke 

Õis õitseb aasal, 

ta särab nagu päike. 

Uni tuli peale ja unne vajus ta. 

Naeruvõti võeti unes ära. 

Õis päeval enam ei naeratanud. 

Lõpuks kuivas taim ära, 

kombain tuli ära võtma taime. 

Taime teradest tehti rapsiõli. 

Rapsiõli maitse on hea. 

 

Raido Müür 9. klass 

 

 

Ja juba oligi tore tund 

Naersin Taaviga tunnis 

ja juba oligi tore tund. 

Siim tegi tunnis hääli 

ja juba oligi tore tund. 

Taavi tegi nägusid 

ja juba oligi tore tund. 

Roland vaatas naljakalt otsa 

ja juba oligi tore tund. 

Kukkusin peaaegu tooliga ümber 

ja juba oligi tore tund. 

Kajar Viidas 7. kl 

 

Ja juba oligi tore tund 

Mõtlesin kodule 

ja juba oligi tore tund. 

Saime minna õue 

ja juba oligi tore tund. 

Vaatasin kella 

ja juba oligi tore tund. 

Ära jäi kontrolltöö 

ja juba oligi tore tund. 

Saime teha nalja 

ja juba oligi tore tund. 

Kehaline jäi ära 

ja juba oligi tore tund. 

Jooks sai läbi 

ja juba oligi tore tund. 

Riisusime lehti 

ja juba oligi tore tund. 

Romet Grünberg 7. kl  
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Kooli aastapäeva jooksu võitjad 
 

1. - 3. klass tüdrukud 

1. Rahnell Kohk    

2. Loore Orik  
3. Arphakorn Boonraunya 
 
     

 

4.- 6. klass tüdrukud   

1.Marjanne Väälmann   

2.Selma Eliise Võsu   

3.Triinu Müür 

 
7.-9. klass tüdrukud 

1. Maria Poolakese 

2. Gloria Poolakese                       Võitjad 

3. Tuule Roosjärv 
 

1. -3. klass poisid    

1. Christofer Väälmann   
2. Oskar Kõll   
3. Kenert Kärme 
 

4.-6. klass poisid  

1. Revor Väits  

2. Sander Sirg  
3. Oliver Mättas 
 

7. -9. klass poisid   
1. Tanawin 
Boonraunya   

2. Robin Grünberg   
3. Kevin Klein 
…………………… 
Kalmetu Sõna 

toimetus: 

ene.toomsalu@kalme

tukool.ee  Ene 

Toomsalu, Helina 

Matusorg, Karin Mägi, 

Katariina Laur, Piibe 

Arakas, Adeele 

Soovere, Isabella 

Zilinski, Anne Voltšek       
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